
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження технічної документації із землеустрою
щодо  встановлення меж  земельної  ділянки в натурі    
     

Розглянувши заяву  та  подану  технічну  документацію із  землеустрою
щодо  встановлення  меж  земельної  ділянки  в  натурі  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка),  керуючись  ст.ст.  12,  118,  122  Земельного  кодексу
України  та  п.  34  ст.  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,            Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва
та  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  гр.  Лозянко  Марії  Федорівні,  площею  0,2500  га,
кадастровий номер 3220881301:01:006:0126, с. Вишеньки, вулиця Паркова, 4.

2.  Передати  у  власність  земельну  ділянку  для  будівництва  та
обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і  споруд
(присадибна  ділянка)  гр.  )  гр.  Лозянко  Марії  Федорівні,  площею 0,2500  га,
кадастровий номер 3220881301:01:006:0126, с. Вишеньки, вулиця Паркова, 4.

3. Земельну ділянку зазначену в пункті 2 віднести до категорії земель
житлової та громадської забудови.

4.  Земельну  ділянку  надану  у  власність  використовувати  тільки  за
цільовим призначенням.
5. Спеціалісту відділу містобудування, архітектури та землекористу-вання 
Едуарду КОРОВІНУ внести відповідні зміни в облікові документи.

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 січня 2025 року
рішення № 1756-61-VІІІ  


